



Enquiries: 13 10 10
Claims: 13 14 46 (24/7 for new claims)
gio.com.au

Australian Navy Cadets Ts Kanimbla
Parents Committee (Usc)
PO Box 6051
Hammondville NSW 2170



Not for Profit Protect

Policy number

GPM005325198

Policy Schedule

This Schedule is to be read in conjunction with your Product Disclosure Statement and Policy Wording. Please read and check all the information is correct and complete. If any changes need to be made, please call us on 13 10 10.

Insured details

Insured:	Australian Navy Cadets Ts Kanimbla Parents Committee (Usc) ABN 61 694 042 157
Period of insurance:	12 November 2020 to 4:00pm 12 November 2021
Business description:	Fundraising Organisation - BBQ's, Awards/Ceremonies Dinners/Excursions/ Trivia nights
Address:	Holsworthy Army Base Heathcote Road Holsworthy NSW 2173
Turnover:	Holsworthy Army Base
Split by State:	
Phone:	0415318932
Interested parties:	There are no Interested Parties noted

Cover has been provided on the basis of the following information which you have provided to us. Please check that the details are correct and advise us of any amendments.

- You have advised us that no director(s), business partner(s) or owner(s) of the Business or other person(s) covered under this policy had claims or insurable events occur in the last 3 years.
- You have advised us that no director(s), business partner(s) or owner(s) of the Business or other person(s) covered under this policy has been bankrupt, or has been involved in a business that has been in receivership or liquidation, in the last 5 years.
- You have advised us that no director(s), business partner(s) or owner(s) of the Business or other person(s) covered under this policy have been convicted of a criminal offence.
- You have advised us that no director(s), business partner(s) or owner(s) of the Business or other person(s) covered under this policy has had insurance cancelled, has been refused insurance or had a policy declined in the last 5 years.



Stamp duty exemption

From 1 January 2018, due to changes by the NSW State Government, some general insurance policies for small businesses can be exempt from stamp duty. For more information, visit revenue.nsw.gov.au or seek independent tax advice. To receive the exemption, please visit gio.com.au/stampdutyexemption to submit your written declaration.

Your Cover

Public and products liability

	Limit of liability
Public liability	\$20,000,000
Products liability	\$20,000,000
Property in Your Custody or Control sum insured	\$20,000
Your Excess	
Public liability	\$500
Product liability	\$500

Endorsements

Food Preparation Condition

It is a condition of this Policy that the insured must comply with all Occupational Health and Safety (OH&S) standards, statutory by laws/regulations that relate to safe food handling practices including but not limited to practices relating to food handling and preparation, storage, and hygiene.
In all other respects, the Policy terms remain unaltered.

Events Condition

You must notify Us of any special events i.e. functions/conferences that You plan to arrange, organise, prepare, operate or run where You anticipate greater than 100 attendees. These special events will be subject to an additional premium if cover is required.
In all other respects, the Policy terms remain unaltered.

Premium details

Base premium	Stamp duty	GST	Total premium (includes GST & Govt charges)
\$840.00	\$83.16	\$84.00	\$1,007.16